
Programos 

tikslas

28.01

    Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 

Šia programa 

įgyvendinamas savivaldybės 

strateginis tikslas

Kurti patrauklią, švarią ir saugią miesto 

gyvenamąją aplinką                             
Kodas 3

Užtikrinti tvarkingą, žalią ir saugų miestą Kodas

Savivaldybės prioritetas Darni miesto infrastruktūros plėtra Kodas 3

Vykdytojas (programos 

koordinatorius)

Miesto ūkio skyrius

Programos pavadinimas Infrastruktūros priežiūros ir aplinkos kokybės 

gerinimo programa
Kodas 28

Alytaus miesto savivaldybės 

2021–2023 metų strateginio 

veiklos plano 8 priedas

Infrastruktūros priežiūros ir aplinkos kokybės gerinimo programa

 PROGRAMOS APRAŠYMAS 

Biudžetiniai metai 2021 metai 

Asignavimų valdytojas, 

kodas

Alytaus miesto savivaldybės administracija 01   188706935

Programos parengimo 

argumentai

Programa parengta siekiant didinti savivaldybės viešųjų erdvių

patrauklumą, užtikrinti ir palaikyti švarią aplinką, teikti

savivaldybės gyventojams kokybiškas komunalines paslaugas,

prižiūrėti ir modernizuoti savivaldybės inžinerinės infrastruktūros

objektus, prižiūrėti unikalų Alytaus kraštovaizdį, sudaryti poilsio,

pažintinio turizmo sąlygas, propaguoti gamtosaugos idėjas.

Vykdant programą, įgyvendinamos Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymu nustatytos savarankiškos savivaldybių

funkcijos: aplinkos kokybės gerinimas ir apsauga; sanitarijos ir

higienos taisyklių tvirtinimas ir jų laikymosi kontrolės

organizavimas, švaros ir tvarkos viešosiose vietose užtikrinimas;

vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas bei

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas; keleivių vežimo vietiniais

maršrutais organizavimas; kapinių priežiūros organizavimas,

kraštovaizdžio, savivaldybės įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymas

ir apsauga, savivaldybės teritorijoje esančių želdynų, želdinių

apsauga, tvarkymas ir kūrimas; savivaldybės saugomų teritorijų

steigimas, apsauga ir tvarkymas.  Programa yra tęstinė.



Mato vnt. 2021

proc. 18,50

Mato vnt. 2021

ha 717,00

Mato vnt. 2021

vnt. 5.100,00

tūkst. 

kWh

2.400,00

vnt. 15,00Papildomai įrengtų šviestuvų 

skaičius

20,00 20,00

    28.01.01.02 Tvarkyti viešąsias teritorijas

Prižiūrėtų ir suremontuotų gatvių 

šviestuvų skaičius

5.500,00 5.550,00

Sunaudotos el. energijos kiekis 2.300,00 2.300,00

    Šiam uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės

    28.01.01.01 Prižiūrėti gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo tinklus
    

    Pagal viešųjų pirkimų procedūras parinkus rangovus ir sudarius sutartis, prižiūrimi gatvių 

apšvietimo tinklai (vykdomi apšvietimo tinklų priežiūros darbai, apmokama už apšvietimui 

sunaudotą elektros energiją).

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    28.01.01 Uždavinys. Miesto infrastruktūros objektų priežiūra

    Įgyvendinant šį uždavinį bus tvarkomos bendro naudojimo teritorijos, miesto viešosios 

kapinės, prižiūrimos ir remontuojamos gatvės, prižiūrimi miesto želdynai, viešųjų teritorijų 

apšvietimo tinklai. Uždaviniui  įgyvendinti bus vykdomos penkios priemonės.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Prižiūrimas bendro naudojimo 

teritorijų plotas

720,00 720,00

    Šiuo tikslu siekiama  sutvarkyti ir humanizuoti gyvenamųjų rajonų viešųjų  erdvių 

infrastruktūrą, vykdyti miesto infrastruktūros objektų priežiūrą, einamąjį remontą, formuoti saugią 

ir patogią gyvenamąją ir rekreacinę aplinką, prižiūrėti ir plėtoti želdynus ir želdinius, užtikrinti 

pėsčiųjų ir eismo dalyvių saugumą.

Rezultato vertinimo kriterijai: 2022 2023

Savivaldybės prižiūrima miesto 

teritorijų, inžinerinės ir susisiekimo 

infrastruktūros dalis nuo bendros 

miesto teritorijos

18,60 18,60



Mato vnt. 2021

kv. m. 1.030.000,00

vnt. 2.500,00

ha 350,00

vnt. 230,00

kv. m. 350.000,00

vnt. 320,00

kv. m. 1.460.000,00

kv. m. 400.000,00

Mato vnt. 2021

kv. m. 2.000,00

kv. m. 3.000,00

kv. m. 2.000,00

    28.01.01.04 Prižiūrėti kapines

Suremontuotos gatvių asfaltbetonio 

dangos plotas

3.000,00 3.000,00

Suremontuotų įvažiavimo kelių, 

sporto ir laisvalaikio aikštelių, 

užklojant ištisinį dangos sluoksnį, 

plotas

2.000,00 2.000,00

    28.01.01.03 Atlikti miesto infrastruktūros objektų eksploatacinį remontą
    

    Įgyvendinant šią priemonę vykdoma savarankiškoji savivaldybės funkcija – savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra ir remontas. Pagal viešųjų pirkimų procedūras parinkus 

rangovus ir sudarius sutartis, atliekami šie darbai: asfaltbetonio dangos duobių taisymas,  

šaligatvių ir takų, įvažiavimo kelių remontas.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Suremontuotų šaligatvių ir takų 

plotas

3.000,00 3.000,00

Valomi ir šienaujami antrojo lygio 

žalieji plotai

1.450.000,00 1.450.000,00

Valomi ir šienaujami pirmojo lygio 

žalieji plotai

410.000,00 410.000,00

Valomų šaligatvių ir takų plotas 360.000,00 370.000,00

Prižiūrėtų šiukšlių dėžių skaičius 340,00 340,00

Prižiūrimų parkų ir pliažų plotas 350,00 350,00

Prižiūrimų tualetų (įrengtų ir 

išnuomotų) skaičius

240,00 240,00

Valomos asfaltuotų gatvių 

važiuojamosios dalies plotas

1.040.000,00 1.050.000,00

Sutvarkytų (nupjautų arba nugenėtų) 

želdynų skaičius

2.500,00 2.500,00

    

     Įgyvendinant šią priemonę vykdoma savivaldybės teritorijoje esančių želdynų, želdinių 

apsauga, tvarkymas ir kūrimas, aplinkos kokybės gerinimas ir apsauga, miesto viešųjų vietų 

švaros ir tvarkos užtikrinimas.

Atliekami šie darbai: 

1. Sanitarinis valymas ir aplinkos apsauga (žaliųjų plotų, šaligatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, 

gatvių važiuojamosios dalies valymas, aplinkos oro kokybės gerinimo priemonių vykdymas, 

miesto šiukšlių urnų priežiūra) vasarą ir žiemą;

2. Miesto želdynų priežiūra (šienaujami žalieji miesto plotai, pjaunami avariniai medžiai);

3. Fontanų priežiūra (Rotušės a. fontanas, Pirmojo Alytaus aikštės fontanai, Senamiesčio skvero 

fontanas, fontanas prie Sporto ir rekreacijos centro rūmų, Miesto sodo fontanas);

4. Miesto parkų, pliažų, miesto teritorijoje esančių ežerėlių (Didžiosios ir Mažosios Dailidžių, 

Gulbynės) ir Nemuno pakrančių, nekilnojamojo kultūros paveldo objektų priežiūra;

5. Kitos paslaugos (suoliukų, autobusų stotelių priežiūra ir remontas, nuomojami su priežiūra 

biotualetai miesto renginių metu ir kt.).

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023



Mato vnt. 2021

kv. m. 1.000,00

kv. m. 24.000,00

vnt. 42,00

ha 22,00

ha 4,58

Mato vnt. 2021

kv. m. 11.000,00

kv. m. 182.000,00

Mato vnt. 2021

vnt. 290.00

Mato vnt. 2021

kv. m. 4.000,00

vnt. 3.550,00

vnt. 20,00

Mato vnt. 2021

    28.01.02.02 Diegti naujas saugaus eismo reguliavimo, universalaus dizaino priemones
    

    Šia priemone planuojama įsigyti ir įrengti naujas, universalaus dizaino eismo saugumo 

didinimo priemones.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Prižiūrimų kelio ženklų skaičius 3.570,00 3.570,00

Prižiūrimų šviesoforų skaičius 20,00 20,00

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Horizontalaus ženklinimo plotas 4.200,00 4.200,00

Avaringumo lygis (eismo įvykių 

skaičius) mažesnis  negu

280.00 270.00

    Šiam uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės

    28.01.02.01 Prižiūrėti saugaus eismo reguliavimo priemones
    

    Įgyvendinant uždavinį bus prižiūrimos ir remontuojamos esamos eismo reguliavimo 

priemonės ir diegiamos naujos saugaus eismo reguliavimo, darnaus judumo  priemonės.

Prižiūrėtų žvyruotų gatvių plotas 180.000,00 178.000,00

    28.01.02 Uždavinys. Eismo saugumo užtikrinimas mieste

    Skirtas padėti įgyvendinti saugaus eismo viziją, kad mieste nežūtų, sužeidimų nepatirtų nė 

vienas eismo dalyvis, taip pat būtų išvengta kuo daugiau techninių avarijų.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    28.01.01.05 Prižiūrėti žvyruotas gatves
    

    Žvyruotų gatvių priežiūra ir remontas (gatvių su žvyro danga greideriavimas, kelkraščių 

remontas, kelio griovių išvalymas, pralaidų išvalymas, sniego valymas ir barstymas žiemos  

metu).
Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Prižiūrėtų žvyruotų kelkraščių plotas 11.000,00 11.000,00

Prižiūrimų kapinių plotas 22,00 22,00

Prižiūrimų nekilnojamojo kultūros 

paveldo kapinių plotas

4,58 4,58

Prižiūrimų kietos dangos takų plotas 25.000,00 25.000,00

Prižiūrimų įrengtų vandentiekio 

šulinėlių ir čiaupų skaičius

46,00 46,00

    

    Miesto kapinių priežiūra (prižiūrimos miesto Daugų g., Klevų g., prie Šv. Angelų Sargų 

bažnyčios esančios ir Užupių viešosios kapinės, iš jų išvežamos šiukšlės, laidojimui paruošiami 

nauji plotai ir kt.)

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Atnaujinamų ir plečiamų kietos 

dangos takų plotas

1.000,00 1.000,00



vnt. 0,00

vnt. 0.00

vnt. 0.00

Mato vnt. 2021

vnt. 26.00

Mato vnt. 2021

vnt. 1,00

vnt. 1.000,00

vnt. 1,00

vnt. 2.00

vnt. 0,00Įsigytų atliekų surinkimo dėžių 

skaičius

30,00 0,00

Parengtų želdynų ir želdinių būklės 

stebėsenos ataskaitų skaičius

1,00 1,00

Įgyvendintų varninių paukščių 

gausos reguliavimo priemonių 

skaičius

2.00 2.00

Atlikta želdynų ir želdinių 

inventorizacija

0,00 0,00

Įsigytų želdinių skaičius 1.000,00 1.000,00

    Šiam uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės

    28.01.03.01 Įgyvendinti savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 
priemones

    

    Įgyvendinamos Alytaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintos Alytaus miesto 

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonės: aplinkos kokybės 

gerinimo ir apsaugos priemonės; atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės; atliekų, 

kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, tvarkymo priemonės; aplinkos 

monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės; visuomenės švietimo ir mokymo 

aplinkosaugos klausimais priemonės; želdynų ir želdinių (pvz., medžių, krūmų, gėlynų, vejų ir 

pan.) apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų kūrimo, želdinių veisimo, inventorizacijos 

priemonės. Įgyvendinant priemones, vykdoma savarankiška savivaldybių funkcija – aplinkos 

kokybės gerinimas ir apsauga. Įgyvendinus Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos priemones, teisės aktų nustatyta tvarka rengiama ir savivaldybės tarybai teikiama 

tvirtinti programos priemonių vykdymo metinė ataskaita. Patvirtinta ataskaita pateikiama 

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Alytaus valdybai – ji detaliai 

patikrina ataskaitoje pateiktus duomenis.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    28.01.03 Uždavinys. Aplinkos apsaugos kokybės gerinimas

    Siekiama prižiūrėti, saugoti ir gausinti miesto gamtinę aplinką, plėtoti atliekų tvarkymo ir 

rūšiavimo sistemą, ugdyti sąmoningumą ir atsakomybę už aplinkos apsaugą. Įgyvendinamos  

aplinkos oro kokybės valdymo priemonės, želdynų klasifikacijos, augimo vietų, inventorizavimo, 

apskaitos, stebėsenos, apsaugos, tvarkymo, planavimo projektavimo ir kūrimo, veisimo 

priemonės. Alytaus miesto bendro naudojimo teritorijoms apželdinti planuojama nupirkti ir 

pasodinti medžių ir krūmų sodinukų. Prioritetas teikiamas teritorijoms prie gatvių, joms apželdinti 

atspariomis miesto taršai augalų rūšimis.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Įgyvendintų aplinkos kokybės 

gerinimo ir atliekų poveikio 

mažinimo priemonių skaičius

26.00 26.00

Ženklintų geltonųjų nestovėjimo 

zonų skaičius

50,00 50,00

Perėjų apšvietimo įrenginių skaičius 5,00 5,00

Įdiegtų interaktyvių pėsčiųjų perėjų 

eismo saugumo didinimo priemonių 

skaičius

1,00 1,00



t 70,00

kv. m. 22.000,00

vnt. 2,00

vnt. 8.00

Mato vnt. 2021

proc. 25,00

t 3.000,00

Mato vnt. 2021

vnt. 1,00

Mato vnt. 2021

    28.01.03.06 Vykdyti Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimo ir 

populiacijos reguliavimo projektą (Druskininkų savivaldybė)

    

    Alytaus miesto savivaldybė kartu su kitomis Alytaus regiono savivaldybėmis dalyvauja 

bendrame  Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimo ir reguliavimo projekte. 

Vykdant projektą planuojama į Nemuno upę supilti biologinio preparato „Vecto bac 12AS“.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    28.01.03.03 Sutvarkyti užterštą naftos bazės teritoriją Alytaus miesto savivaldybėje, 
Santaikos g.

    

    Planuojama pagal parengtą užterštos teritorijos tvarkymo planą išvalyti ir sutvarkyti praeityje 

užterštą skystais naftos produktais buvusią Alytaus naftos produktų bazės Santaikos g. ir jos 

gretimybių teritoriją – panaikinti taršos grėsmę Vidzgirio vandenvietės ištekliams, miesto 

gyventojų šachtiniams šuliniams, sumažinti užterštos teritorijos neigiamą poveikį augalijai ir 

žmonių sveikatai. Iš šios teritorijos bus pašalinti skystieji naftos produktai, susikaupę ant 

gruntinio vandens paviršiaus, sumažintas grunto ir gruntinio vandens užterštumo lygis ir 

sudarytos sąlygos jam savaime apsivalyti.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Išvalyta ir sutvarkyta praeityje 

užteršta buvusi naftos produktų bazės 

teritorija

0,00 0,00

Komunalinių atliekų, šalinamų 

regioniniame sąvartyne, kiekis

24.00 23.00

Sąvartyne pašalintų komunalinių 

biologiškai skaidžių atliekų svoris

3.000,00 3.000,00

Įgyvendintų visuomenės švietimo ir 

mokymo aplinkosaugos klausimais 

priemonių skaičius

8.00 8.00

    28.01.03.02 Tvarkyti komunalines atliekas
    

    Regioniniu principu organizuojamas  Alytaus miesto savivaldybės teritorijos komunalinių 

atliekų tvarkymas, t. y. surenkamos, transportuojamos ir  mechaniniu-biologiniu būdu 

apdorojamos komunalinės atliekos. Vykdoma savarankiška savivaldybių funkcija – komunalinių 

atliekų tvarkymo sistemų diegimas, antrinių žaliavų surinkimo ir perdirbimo organizavimas, 

sąvartynų įrengimas ir eksploatavimas.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Prižiūrimų  gėlynų, dekoratyvinių 

krūmų grupių ir jų prieigų priežiūros 

ir tvarkymo bendras plotas

22.500,00 23.000,00

Parengtų monitoringo ataskaitų 

skaičius

2,00 2,00

Sutvarkytų bešeimininkių atliekų 

svoris

50,00 50,00



vnt. 1,00

Mato vnt. 2021

vnt. 3,00

Mato vnt. 2021

vnt. 0,00

vnt. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00Greitesnis aplinkos būklės 

įvertinimas esant vandens ir nuotekų 

užterštumui ekstremalių situacijų  

metu 

30–50 0,00

Įsigyta vandenvežė 1,00 0,00

Autotransportu pristatomo geriamojo 

vandens aprūpinimo padidėjimas  

Alytaus regione ekstremalių situacijų  

metu

30,00 0,00

    28.01.03.09 Įgyvendinti Aprūpinimo vandeniu užtikrinimo ekstremalių situacijų metu ir 

aplinkos būklės gerinimo Alytaus ir Gardino regionuose projektą

    

    Alytaus miesto savivaldybės administracija kartu su Gardino regionu planuoja įgyvendinti šį 

projektą. Paramos gavėjai (projekto partneriai) – UAB „Dzūkijos vandenys“, Gardino miesto 

vandentvarkos įmonė GUKPP „Grodnovodokanal“, Gardino miesto vykdomasis komitetas. 

Projekto veikla: valdžios institucijų, įmonių ir organizacijų bendradarbiavimas sprendžiant 

gyventojų aprūpinimo geriamuoju vandeniu stichinių nelaimių ar ekstremalių situacijų metu ir 

įvykus avarijoms vandentiekio tinkle problemas; gyventojų naudojamo geriamojo vandens 

kokybės kontrolės organizavimas, siekiant užtikrinti, kad gyventojai naudotų saugų vandenį ne tik 

centralizuotai tiekiamoje sistemoje, bet ir apsirūpindami juo individualiai (iš šulinių ar vietinių 

gręžinių); išleidžiamų nuotekų operatyvus kontrolės organizavimas ir metodinių priemonių 

sukūrimas, siekiant sukurti efektyvią taršos nustatymo ir kontrolės sistemą. Šiems tikslams 

pasiekti be metodinių priemonių numatoma įsigyti ir reikalingas fizines priemones (mobilias 

vandenvežes bei mobiliąsias laboratorijas), skirtas aprūpinti regiono gyventojus geriamuoju 

vandeniu stichinių nelaimių, ekstremalių situacijų ar avarijų metu, operatyviai ir vietoje atlikti 

geriamojo vandens ir nuotekų tyrimus, taip pat vandens telkinių tyrimus.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Įsigyta mobili laboratorija su įvairia 

laboratorine įranga (komplektas)

1,00 0,00

    28.01.03.08 Įgyvendinti Sosnovskio barščio naikinimo projektą
    

    Parama iš Aplinkos apsaugos rėmimo programos padės savivaldybei veiksmingai kovoti su 

invaziniu augalu – Sosnovskio barščiu ir stabdyti jo plitimą. Sosnovskio barščio augavietės 

Alytaus mieste yra šalia Kalniškės g. 3 (430 kv. m, barščiai paplitę visame plote, auga pavieniai 

individai), Raudonkalnio g. (30 600 kv. m, barščiai paplitę visame plote, tačiau jų tankumas 

nevienodas – vietomis sudaro labai tankius sąžalynus, kitur auga pavieniai individai), šalia Kalnų 

g. 61A (50 kv. m barščiai paplitę gausiai). Bendras trijose teritorijose tvarkomas plotas – 3,108 

ha. Sosnovskio barščiai kiekvienais metais bus naikinami panaudojant kelias šio augalo naikinimo  

priemones: naikinimas cheminėmis priemonėmis; atliekant šių augalų kasimo darbus; pjaunant 

žolę. Įgyvendinus projektą, bus atliktas buveinių būklės pokyčių vertinimas ir parengta ataskaita.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Teritorijų, kuriose naikinamas 

Sosnovskio barščio plitimas, skaičius

3,00 3,00

Įgyvendintų kraujasiurbių upinių 

mašalų populiacijos reguliavimo 

priemonių skaičius

1,00 1,00



Programos 

tikslas

28.02

Mato vnt. 2021

žm. 2.500 000,00

Mato vnt. 2021

vnt. 12,00

Mato vnt. 2021

vnt. 195,00

Mato vnt. 2021

vnt. 70,00

vnt. 0,00

kv. m. 2.000,00Atnaujinta šaligatvių danga 

gyvenamųjų namų kvartaluose

500,00 500,00

    28.02.01.03 Įsigyti nekenksmingų aplinkai viešojo transporto priemonių

Pritaikytų viešojo transporto stotelių 

skaičius

10,00 10,00

Įrengta švieslenčių 3.00 3.00

Aptarnaujamų viešojo transporto 

maršrutų stotelių skaičius

200,00 205,00

    28.02.01.02 Įdiegti darnaus judumo priemones Alytaus mieste
    

    Įgyvendinus projektą numatyta įdiegti miesto viešojo transporto maršrutų planavimą, bilietų 

pardavimą, marketingą, tarifų politiką ir informacijos teikimą keleiviams. Ši sistema turėtų  apimti 

viešojo transporto schemas žemėlapiuose, tvarkaraščius, miesto vietovių  pasiekiamumą, bilietų 

pardavimo terminalų vietas, jų kainas ir teikiamas lengvatas. Projektas prisidės prie gyventojų, 

besinaudojančių įdiegtomis darnaus judumo priemonėmis, skaičiaus didinimo.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    Šiam uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės

    28.02.01.01 Užtikrinti viešojo transporto sistemos veikimą
    

    Įgyvendinant šią priemonę vykdoma savarankiška savivaldybės funkcija užtikrinti vietinį 

reguliarų susisiekimą viešuoju transportu, prižiūrima viešojo transporto infrastruktūra, parengiami 

nauji maršrutai, stotelių ir vairuotojų grafikai, įdiegtas mėnesinis bilietas.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    28.02.01 Uždavinys. Viešojo transporto infrastruktūros priežiūra ir plėtra

    Įgyvendinant šį uždavinį vykdoma savarankiška savivaldybės funkcija užtikrinti vietinį 

reguliaraus susisiekimą viešuoju transportu, prižiūrima viešojo transporto infrastruktūra, 

parengiami maršrutai, stotelių ir vairuotojų grafikai.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Aptarnaujamų viešojo transporto 

maršrutų skaičius

12,00 12,00

    Įgyvendinant šį tikslą, siekiama tobulinti miesto viešojo transporto sistemą, tobulinti eismo 

valdymo sistemą,  mažinti neigiamą transporto poveikį aplinkai, neigiamas transporto eismo 

pasekmes.

Rezultato vertinimo kriterijai: 2022 2023

Kelionių visuomeniniu transportu 

mieste skaičius 

2.600 000,00 2.600 000,00

Užtikrinti viešojo transporto infrastruktūros  priežiūrą ir 

plėtrą
Kodas

    Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 



Mato vnt. 2021

vnt. 2,00

Mato vnt. 2021

žm. 1.400 000,00Kelionių visuomeniniu transportu, 

apmokėtų elektroniniu bilietu, 

skaičius 

1.450 000,00 1.500 000,00

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:
Įgyvendinus programą, bus palaikoma švari aplinka, atitinkanti bendruomenės poreikius, 

gyventojams bus teikiamos kokybiškos komunalinės paslaugos, prižiūrimi ir modernizuojami 

savivaldybės inžinerinės ir susisiekimo infrastruktūros objektai.

Planuojami programos finansavimo šaltiniai:
1. Savivaldybės biudžeto lėšos;2. Dotacijų iš valstybės ir kitų valstybės valdymo lygių lėšos

Susiję Lietuvos Respublikos ir savivaldybės teisės aktai: 

Vietos savivaldos įstatymas, Viešojo administravimo įstatymas, Kelių įstatymas, Žmonių palaikų 

laidojimo įstatymas, Kapinių tvarkymo taisyklės, Energetikos įstatymas, Statybos įstatymas, 

Atliekų tvarkymo įstatymas, Kelių transporto kodeksas, Transporto lengvatų įstatymas, Kelių 

eismo taisyklės, Alytaus miesto tvarkymo ir švaros taisyklės.

Įsigytų nekenksmingų aplinkai 

transporto priemonių skaičius

0,00 0,00

    28.02.01.05 Teikti viešojo transporto elektroninio bilieto paslaugą
    

    Siekiant padidinti viešojo transporto patrauklumą, patogumą, keleivių skaičių, teikiama 

elektroninio bilieto paslauga, peržiūrimi tvarkaraščiai, tobulinamos maršrutų schemos.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    

    Siekiant pagerinti Alytaus savivaldybės viešojo transporto paslaugų kokybę ir paskatinti 

gyventojus labiau naudotis viešuoju transportu numatoma įsigyti nekenksmingų aplinkai – 

naudojančių elektros energiją visuomeninio transporto priemonių.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023


	44506345338211312.xlsx

